
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 289 433,99 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 52 914 921,64 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 280 933,99 zł, i wynoszą 50 126 091,67 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 8 500,00 zł, i wynoszą 2 788 829,97 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 439 996,37 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 53 116 659,48 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 380 436,37 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 890,00 zł, 
i wynoszą 48 193 251,79 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 450,00 zł, i wynoszą 4 923 407,69 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik 
Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2025 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok 
obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3158



§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 201 737,84 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 51 175,46 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 150 562,38 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 111 737,84 zł stanowią:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 358 919,96 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 182 239,50 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 570 578,38 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 111 737,84 zł, rozchody budżetu w wysokości 910 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Alina Marcinkowska-Racka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3158



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0630 0,00

0940 0,00

70095 0,00

0940 0,00

750 0,00

75095 0,00

0940 0,00

754 0,00

75412 0,00

0940 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80195 0,00

0630 0,00

852 0,00

85203 0,00

2030 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 marca 2025r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok - Dochody na 

2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 311 367,09 5 233,30 316 600,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 367,09 2 350,00 123 717,09

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 100,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 250,00 2 250,00

Pozostała działalność 0,00 2 883,30 2 883,30

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 883,30 2 883,30

Administracja publiczna 416 759,30 5 815,92 422 575,22

Pozostała działalność 14 902,40 5 815,92 20 718,32

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 815,92 5 815,92

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 238,40 2 238,40

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 238,40 2 238,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 238,40 2 238,40

Różne rozliczenia 17 358 053,65 148 107,00 17 506 160,65

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 148 107,00 148 107,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 148 107,00 148 107,00

Oświata i wychowanie 629 490,00 150,00 629 640,00

Pozostała działalność 0,00 150,00 150,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 150,00 150,00

Pomoc społeczna 1 021 157,00 30 611,37 1 051 768,37

Ośrodki wsparcia 0,00 28 778,00 28 778,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 28 778,00 28 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3158



85216 0,00

0940 0,00

855 0,00

85516 0,00

2057 0,00

2170 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0760 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe 363 240,00 1 833,37 365 073,37

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 240,00 1 833,37 3 073,37

Rodzina 4 476 707,89 53 178,00 4 529 885,89

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 703 806,69 53 178,00 756 984,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 160,00 8 160,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 45 018,00 45 018,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 480,00 35 600,00 2 352 080,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 600,00 35 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 35 600,00 35 600,00

bieżące razem: 49 845 157,68 280 933,99 50 126 091,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
296 100,00 8 160,00 304 260,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 8 179,17 8 500,00 16 679,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 179,17 8 500,00 16 679,17

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
6 779,17 8 500,00 15 279,17

majątkowe razem: 2 780 329,97 8 500,00 2 788 829,97

Alina Marcinkowska-Racka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

425 225,50 8 160,00 433 385,50

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Drobinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
129 125,50 0,00 129 125,50

Ogółem: 52 625 487,65 289 433,99 52 914 921,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3158



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 25 marca 2025 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 289 433,99 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 280 933,99 zł, w tym:   

w dziale 700/70005  w kwocie 100,00 zł z tytułu zwrotu opłaty sądowej oraz w kwocie 2 250,00 zł z tytułu 

zwrotów z lat ubiegłych. 

w dziale 700/70095 w kwocie 2 883,30 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych – wpływ z rozliczeń za pobraną 

energię z 2024 roku. 

w dziale 750/75095 w kwocie 5 815,92 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych – wpływ z rozliczeń za pobraną 

energię z 2024 roku. 

w dziale 754/75412 w kwocie 2 238,40 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych.  

w dziale 758/75835 w kwocie 148 107,00 zł z tytułu rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025r. 

w dziale 801/80195  w kwocie 150,00 zł z tytułu zwrotu opłaty sądowej. 

w dziale 852/85203 w kwocie 28 778,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 

2024r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (M.P. 

poz. 505) – dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w dziale 852/85216 w kwocie 1 833,37 zł z tytułu wpływu nienależnie pobranych zasiłków stałych za lata 

ubiegłe.  

w dziale 855/85516 w kwocie 53 178,00 zł, w tym: 

- w kwocie 45 018,00 zł z tytułu środków otrzymanych z państwowego funduszu celowego ze środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 

- w kwocie 8 160,00 zł z tytułu dofinansowania usług rozwojowych w ramach w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027 w ramach projektu „Przedsiębiorco zainwestuj w swoją 

kadrę! 2” Priorytet FEMA.06 Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza Działanie 

FEMA.06.05 Wsparcie dla pracodawców i pracowników. 

w dziale 900/90005 w kwocie 35 600,00 zł z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację programu „Czyste powietrze”. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 8 500,00 zł, w tym:    

w dziale 700/70005 w kwocie 8 500,00 zł z tytułu wpływu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018r.  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów. 

                                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                              Rady Miejskiej w Drobinie 

 

                   Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3158



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 308 188,03 5 888 374,59 5 101 074,59 3 918 410,90 1 182 663,69 65 000,00 426 200,00 296 100,00 0,00 0,00 419 813,44 419 813,44 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00

6 308 188,03 5 887 924,59 5 100 624,59 3 917 960,90 1 182 663,69 65 000,00 426 200,00 296 100,00 0,00 0,00 420 263,44 420 263,44 0,00

5 489 139,16 5 087 774,16 4 706 274,16 3 812 684,00 893 590,16 0,00 85 400,00 296 100,00 0,00 0,00 401 365,00 401 365,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00

5 489 139,16 5 087 324,16 4 705 824,16 3 812 234,00 893 590,16 0,00 85 400,00 296 100,00 0,00 0,00 401 815,00 401 815,00 0,00

456 247,00 432 247,00 330 487,00 0,00 330 487,00 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 747,00 434 747,00 332 987,00 0,00 332 987,00 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

411 000,00 387 000,00 285 240,00 0,00 285 240,00 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 500,00 389 500,00 287 740,00 0,00 287 740,00 0,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

23 133 706,38 23 103 706,38 22 170 776,57 18 153 923,83 4 016 852,74 32 000,00 900 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 107,00 148 107,00 148 107,00 148 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 281 813,38 23 251 813,38 22 318 883,57 18 302 030,83 4 016 852,74 32 000,00 900 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

11 372 858,93 11 372 858,93 10 907 067,93 9 125 007,59 1 782 060,34 0,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 107,00 148 107,00 148 107,00 148 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520 965,93 11 520 965,93 11 055 174,93 9 273 114,59 1 782 060,34 0,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 688,50 2 339 688,50 1 343 123,50 907 099,94 436 023,56 220 000,00 776 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 611,37 30 611,37 1 833,37 0,00 1 833,37 28 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 299,87 2 370 299,87 1 344 956,87 907 099,94 437 856,93 248 778,00 776 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 778,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 778,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 240,00 363 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833,37 1 833,37 1 833,37 0,00 1 833,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 073,37 365 073,37 3 073,37 0,00 3 073,37 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 911,86 4 831 911,86 1 128 791,62 861 598,36 267 193,26 180 000,00 3 523 120,24 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 618,00 53 618,00 44 018,00 0,00 44 018,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 089,86 4 885 089,86 1 172 369,62 861 598,36 310 771,26 180 000,00 3 523 120,24 9 600,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 311 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 311 365,00

4 17

przed zmianą 311 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 311 365,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 marca 2025r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok - Wydatki na 2025 

rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3158



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

858 633,21 833 633,21 833 633,21 642 413,23 191 219,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 618,00 53 618,00 44 018,00 0,00 44 018,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 811,21 886 811,21 877 211,21 642 413,23 234 797,98 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

6 838 388,31 4 360 622,48 4 356 622,48 91 980,00 4 264 642,48 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 765,83 2 477 765,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 600,00 35 600,00 35 600,00 7 600,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6 933 988,31 4 396 222,48 4 392 222,48 99 580,00 4 292 642,48 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 765,83 2 537 765,83 0,00

1 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 7 600,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 600,00 35 600,00 35 600,00 7 600,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00

334 747,45 311 747,45 307 747,45 0,00 307 747,45 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

394 747,45 311 747,45 307 747,45 0,00 307 747,45 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

2 575 485,62 1 565 507,20 155 507,20 7 000,00 148 507,20 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 978,42 1 009 978,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 485,62 1 675 507,20 265 507,20 7 000,00 258 507,20 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 978,42 1 009 978,42 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 676 663,11 47 813 705,42 38 366 110,37 24 085 899,66 14 280 210,71 2 176 000,00 5 778 575,05 296 100,00 0,00 1 196 920,00 4 862 957,69 4 862 957,69 0,00

-890,00 -890,00 -890,00 -450,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 886,37 380 436,37 342 058,37 155 707,00 186 351,37 28 778,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 60 450,00 60 450,00 0,00

53 116 659,48 48 193 251,79 38 707 278,74 24 241 156,66 14 466 122,08 2 204 778,00 5 778 575,05 305 700,00 0,00 1 196 920,00 4 923 407,69 4 923 407,69 0,00

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

przed zmianą 311 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 311 365,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 0,00

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3158



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 25 marca 2025 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 440 886,37 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w 380 436,37 zł, w tym:  

w dziale 754/75412 w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną 

przeciwpożarową. 

w dziale 801/80101 w kwocie 148 107,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostek 

oświatowych na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 852/85203 w kwocie 28 778,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 

2024r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (M.P. 

poz. 505). Środki przeznacza się dotację celową na prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie na 

wypłatę dodatków motywacyjnych w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 

2024-2027” (M.P. poz. 505) – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w dziale 852/85216 w kwocie 1 833,37 zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych zasiłków 

stałych. 

w dziale 855/85516 w kwocie 53 618,00 zł, w tym: 

- kwocie 44 018,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników ze środków otrzymanych  

z państwowego funduszu celowego ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (zwiększenie  

w kwocie 45 018,00 zł ze środków otrzymanych z państwowego funduszu celowego ze środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego oraz zmniejszenie w kwocie 1 000,00 zł ze środków własnych), 

- w kwocie w kwocie 9 600,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027 w ramach projektu „Przedsiębiorco zainwestuj  

w swoją kadrę! 2” Priorytet FEMA.06 Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza Działanie 

FEMA.06.05 Wsparcie dla pracodawców i pracowników (w tym środki w kwocie 8 160,00 zł z tytułu 

dofinansowania z UE oraz w kwocie 1 440,00 zł środki własne). 

w dziale 900/90005 w kwocie 35 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste powietrze” – 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

w dziale 921/92116 w kwocie 110 000,00 zł na realizację zadania w ramach programu „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2024” - „Remont i zakup wyposażenia dla Lokalnego Centrum 

Integracyjnego w Łęgu Probostwie”  - środki gminne.  

 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 60 450,00 zł, w tym:  

w dziale 750/75023  w kwocie 450,00 zł  na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup wielofunkcyjnego 

urządzenia UTM , przełączników sieciowych i punktów dostępu bezprzewodowego” w związku  

z rozstrzygnięciem zamówienia publicznego. 

w dziale 900/90095 w kwocie 60 000,00 zł na realizację zakupu inwestycyjnego „Zakup toalety publicznej  

w mieście Drobin”. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 890,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w 890,00 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 450,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 855/85516 w kwocie 440,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego  

w Drobinie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3158



 

 

 

Dokonano zmian w dziale 600/60016 na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: zwiększono w kwocie 4 000,00  zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Kozłowo w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadania „Pogłębienie i oczyszczenie rowów wzdłuż 

drogi gminnej 290527W w sołectwie Kozłowo”. 

zmniejszono w kwocie 4 000,00 zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Kozłowo w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadania „Zamontowanie 2 progów zwalniających 

płaskich wraz z właściwym oznakowaniem na drodze gminnej asfaltowej w sołectwie Kozłowo”. 

 

  

       Przewodnicząca  

           Rady Miejskiej w Drobinie 

            Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3158



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 52 625 487,65 289 433,99 52 914 921,64

2. Wydatki 52 676 663,11
440 886,37              

- 890,00
53 116 659,48

3. Wynik budżetu -51 175,46 -150 562,38 -201 737,84

Przychody ogółem: 961 175,46 150 562,38 1 111 737,84

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 358 919,96 0,00 358 919,96

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 182 239,50 0,00 182 239,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 420 016,00 150 562,38 570 578,38

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/108/25

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 marca 2025 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3158



przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 801 80195 Miasto Płock 6 000,00 0,00 6 000,00

2 801 80195 Gmina Nowy Duninów 26 000,00 0,00 26 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

Nazwa zadania

1 010 01009

Dotacja dla spółek wodnych na utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych na terenie Miasta i Gminy Drobin 30 000,00 0,00 30 000,00

2 851 85154

Zorganizowanie wypoczynku dla grupy dzieci i 

młodzieży połączonego z realizacją programu 

wychowawczo-profilaktycznego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Drobin na lata 2022-2026 20 000,00 0,00 20 000,00

3 852 85203

Prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie - na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027” (M.P. poz. 505) 0,00 28 778,00 28 778,00

4 852 85295 Prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie 220 000,00 0,00 220 000,00

5 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 15 000,00 0,00 15 000,00

6 921 92120

Rewitalizacja kościoła pw. Św. Katarzyny w Łęgu 

Probostwie. Etap I: Remont elewacji prezbiterium 995 000,00 0,00 995 000,00

7 926 92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, z przeznaczeniem na zadania z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1 480 000,00 28 778,00 1 508 778,00

1 512 000,00 28 778,00 1 540 778,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów 

publicznych

RAZEM

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/108/2025

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 25 marca 2025 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 

rok

RAZEM

Ogółem

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Treść

Przewodnicząca

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3158



Dział Rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 900 90015 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

Żwirowanie dróg gminnnych w sołectwie Biskupice 600 60016 7 685,85 0,00 7 685,85 7 685,85 0,00

16 685,85 0,00 16 685,85 7 685,85 9 000,00

Zakup namiotu dla mieszkańców sołectwa, który będzie złużył do organizowania zebrań wiejskich 

w sołectwie Borowo
750 75095 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Borowo
750 75095 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do remizy OSP Maliszewko 754 75495 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Borowo 600 60016 7 275,78 0,00 7 275,78 7 275,78 0,00

15 275,78 0,00 15 275,78 15 275,78 0,00

3 BRELKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Brelki 600 60016 14 100,72 0,00 14 100,72 14 100,72 0,00

14 100,72 0,00 14 100,72 14 100,72 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Brzechowo 600 60016 18 299,76 0,00 18 299,76 18 299,76 0,00

19 799,76 0,00 19 799,76 19 799,76 0,00

Zakup lamp LED w sołectwie Budkowo 900 90015 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Budkowo 600 60016 11 978,42 0,00 11 978,42 11 978,42 0,00

17 978,42 0,00 17 978,42 17 978,42 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzynek 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Chudzynek
750 75095 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00

Zakup nagłośnienia do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Chudzynek
750 75095 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Chudzynek 600 60016 14 109,59 0,00 14 109,59 14 109,59 0,00

16 509,59 0,00 16 509,59 16 509,59 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 737,41 0,00 737,41 737,41 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzyno 921 92195 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup materiałów do remontu strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie 754 75412 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Chudzyno 754 75495 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

22 737,41 0,00 22 737,41 22 737,41 0,00

2 BOROWO

BISKUPICE1

Razem 

Razem

Razem

Razem

Razem

5 BUDKOWO

Razem

4 BRZECHOWO

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/108/25

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia do realizacji

z dnia 25 marca 2025 roku

Klasyfikacja budżetowa
w tym:

Rady Miejskiej w Drobinie

Plan na 2025 r.

Łączne wydatki

Razem

6 CHUDZYNEK

7 CHUDZYNO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3158



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko
750 75095 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych grubszym żwirem w sołectwie Cieszewko 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Zakup ławek dla mieszkańców sołectwa, które będą zamontowane przy stawie w sołectwie 

Cieszewko
900 90095 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup zbiornika na szambo, który będzie postawiony przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Cieszewko
921 92109 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

Zamontowanie zbiornika na szambo, który będzie postawiony przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Cieszewko
921 92109 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

9 CIEŚLE Remont drogi gminnej w sołectwie Cieśle poprzez położenie destruktu asfaltowego 600 60016 16 215,83 0,00 16 215,83 16 215,83 0,00

16 215,83 0,00 16 215,83 16 215,83 0,00

Zakup paliwa do kosiarki, kóra służy mieszkańcom sołectwa  do utrzymania zieleni na placu zabaw 

w sołectwie Cieszewo
900 90004 215,83 0,00 215,83 215,83 0,00

Zakup altany ogrodowej, która będzie postawiona na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup materiałow do wykonania stołu do altany, która będzie postawiona na placu zabaw w 

sołectwie Cieszewo
900 90095 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Serwis kosiarki do utrzymania zieleni na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Zakup materiałów do malowania urządzeń, które znajdują się na placu zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup urządzenia na plac zabaw w sołectwie Cieszewo 900 90095 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

16 215,83 0,00 16 215,83 3 215,83 13 000,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dobrosielice I 600 60016 16 507,20 0,00 16 507,20 16 507,20 0,00

Wycięcie krzewów przy drogach gminnych w sołectwie Dobrosielice I 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

18 507,20 0,00 18 507,20 18 507,20 0,00

12 DOBROSIELICE II Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Dobrosielice II 600 60016 15 569,55 0,00 15 569,55 15 569,55 0,00

15 569,55 0,00 15 569,55 15 569,55 0,00

13 DZIEWANOWO Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 600 60016 14 570,74 0,00 14 570,74 14 570,74 0,00

14 570,74 0,00 14 570,74 14 570,74 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 900 90015 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Karsy 600 60016 3 973,62 0,00 3 973,62 3 973,62 0,00

Postawienie wiaty przystankowej przy drodze gminnej Nr 29015W w sołectwie Karsy 600 60020 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

21 973,62 0,00 21 973,62 8 973,62 13 000,00

Zakup kosy spalinowej na potrzeby sołectwa do obcinania poboczy z zakrzewień przy drogach 

gminnych w sołectwie Kłaki
600 60095 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kłaki 600 60016 12 509,59 0,00 12 509,59 12 509,59 0,00

Zakup tabliczek z oznakowaniem posesji, które będą postawione przy drogach gminnych w 

sołectwie Kłaki
600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

16 509,59 0,00 16 509,59 16 509,59 0,00

Razem

Razem

Razem

11 DOBROSIELICE I

Razem

Razem 

14 KARSY

Razem

Razem

Razem

KŁAKI15

8

10 CIESZEWO

CIESZEWKO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3158



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Kozłówko poprzez położenie destruktu asfaltowego 600 60016 13 748,20 0,00 13 748,20 13 748,20 0,00

13 748,20 0,00 13 748,20 13 748,20 0,00

Zamontowanie 2 progów zwalniających płaskich wraz z właściwym oznakowaniem na drodze 

gminnej asfaltowej w sołectwie Kozłowo
600 60016 16 000,00 -4 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Kozłowo 900 90004 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kozłowo 600 60016 10 672,66 0,00 10 672,66 10 672,66 0,00

Pogłębienie i oczyszczenie rowów wzdłuż drogi gminnej 290527W w sołectwie Kozłowo 600 60016 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

27 672,66
4 000,00               

- 4 000,00
31 672,66 31 672,66 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP w Łęgu Probostwie 754 75495 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kowalewo 600 60016 17 300,96 0,00 17 300,96 17 300,96 0,00

18 800,96 0,00 18 800,96 18 800,96 0,00

19 KOSTERY Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kostery 600 60016 14 394,49 0,00 14 394,49 14 394,49 0,00

14 394,49 0,00 14 394,49 14 394,49 0,00

Zakup tablicy informacyjnej, która będzie zamontowana przy drodze gminnej w sołectwie 

Krajkowo
750 75095 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Wykonanie utwardzenia terenu wokół kontenera poprzez ułożenie kostki brukowej, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup materiałów do remontu kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

Zakup wyposażenia do kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Krajkowo
750 75095 218,47 0,00 218,47 218,47 0,00

18 918,47 0,00 18 918,47 18 918,47 0,00

Zakup materiałów do remontu kontenera, który będzie służył do organizowania zebrań wiejskich

mieszkańcom sołectwa Kuchary
750 75095 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Kuchary 600 60016 14 329,74 0,00 14 329,74 14 329,74 0,00

19 329,74 0,00 19 329,74 19 329,74 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Łęg Kościelny I kruszywem 600 60016 13 806,96 0,00 13 806,96 13 806,96 0,00

13 806,96 0,00 13 806,96 13 806,96 0,00

Utwardzenie drogi gminnej tłuczniem w sołectwie Łęg Kościelny II 600 60016 18 977,22 0,00 18 977,22 18 977,22 0,00

18 977,22 0,00 18 977,22 18 977,22 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 900 90015 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łęg Probostwo 600 60016 13 792,57 0,00 13 792,57 13 792,57 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

25 792,57 0,00 25 792,57 17 792,57 8 000,00

25 MALISZEWKO
Zakup kontera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w 

sołectwie Maliszewko
750 75095 18 448,44 0,00 18 448,44 0,00 18 448,44

18 448,44 0,00 18 448,44 0,00 18 448,44

20 KRAJKOWO

Razem

23 ŁĘG KOŚCIELNY II

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

16 KOZŁÓWKO

21 KUCHARY

Razem

Razem

Razem

ŁĘG KOŚCIELNY I22

24 ŁĘG PROBOSTWO

18 KOWALEWO

17 KOZŁOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3158



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 900 90015 15 743,41 0,00 15 743,41 0,00 15 743,41

17 743,41 0,00 17 743,41 2 000,00 15 743,41

27 MOGIELNICA Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Mogielnica tłuczniem 600 60016 22 267,39 0,00 22 267,39 22 267,39 0,00

22 267,39 0,00 22 267,39 22 267,39 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 715,83 0,00 715,83 715,83 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup materiałow do wykonania ogrodzenia placu zabaw w sołectwie Mokrzk 900 90095 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

16 215,83 0,00 16 215,83 16 215,83 0,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nagórki Dobrskie 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Nagórki Dobrskie 926 92601 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 600 60016 1 206,24 0,00 1 206,24 1 206,24 0,00

24 206,24 0,00 24 206,24 14 206,24 10 000,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Nagórki Olszyny 600 60016 13 688,25 0,00 13 688,25 13 688,25 0,00

Równanie dróg  gminnych w sołectwie Nagórki Olszyny 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

14 688,25 0,00 14 688,25 14 688,25 0,00

Wyznaczenie działki o numerze ewidencyjnym  204 w sołectwie Nowa Wieś 700 70005 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup kontenera izotermy do przechowywania wyposażenia namiotu, który służy mieszkańcom 

sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Nowa Wieś
750 75095 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Wyrównanie terenu na działce o numerze ewidencyjnym 204  w sołectwie Nowa Wieś 750 75095 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nowa Wieś 900 90095 4 684,65 0,00 4 684,65 4 684,65 0,00

17 684,65 0,00 17 684,65 17 684,65 0,00

32 NIEMCZEWO Utwardzenie dróg gminnych destruktem asfaltowym w sołectwie Niemczewo 600 60016 17 567,15 0,00 17 567,15 17 567,15 0,00

17 567,15 0,00 17 567,15 17 567,15 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Psary 600 60016 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 1 557,56 0,00 1 557,56 1 557,56 0,00

Równanie dróg gminnych w sołectwie Psary 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

25 557,56 0,00 25 557,56 25 557,56 0,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogotwórsku 754 75495 12 747,00 0,00 12 747,00 12 747,00 0,00

14 747,00 0,00 14 747,00 14 747,00 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 900 90015 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

Pielęgnacja zieleni przy placu zabaw oraz Remizie OSP w sołectwie Setropie 900 90004 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Setropie 600 60016 2 944,85 0,00 2 944,85 2 944,85 0,00

Zakup energii elektrycznej do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Setropie 754 75495 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

21 444,85 0,00 21 444,85 5 444,85 16 000,00

26 MAŁACHOWO

Razem

Razem

Razem

Razem

33

29 NAGÓRKI DOBRSKIE

PSARY

31 NOWA WIEŚ

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś

34 ROGOTWÓRSK

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

35 SETROPIE

30 NAGÓRKI OLSZYNY

28 MOKRZK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3158



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 SIEMKI Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Siemki 600 60016 13 689,45 0,00 13 689,45 13 689,45 0,00

13 689,45 0,00 13 689,45 13 689,45 0,00

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie - zakup materiałów 801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęgu Probostwie 754 75495 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Siemieniu 921 92109 14 978,42 0,00 14 978,42 0,00 14 978,42

17 978,42 0,00 17 978,42 3 000,00 14 978,42

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Sokolniki 600 60016 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Sokolniki 921 92195 4 507,20 0,00 4 507,20 4 507,20 0,00

18 507,20 0,00 18 507,20 18 507,20 0,00

39 STANISŁAWOWO Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w sołectwie Stanisławowo 600 60016 15 510,79 0,00 15 510,79 15 510,79 0,00

15 510,79 0,00 15 510,79 15 510,79 0,00

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Świerczyn-Bęchy 600 60016 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Świerczyn-Bęchy 600 60016 13 165,71 0,00 13 165,71 13 165,71 0,00

13 865,71 0,00 13 865,71 13 865,71 0,00

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Utwardzenie tłuczniem dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 9 394,49 0,00 9 394,49 9 394,49 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

14 394,49 0,00 14 394,49 14 394,49 0,00

Zakup lampy LED w sołectwie Świerczynek I 900 90015 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych destruktem w sołectwie Świerczynek I 600 60016 10 389,69 0,00 10 389,69 10 389,69 0,00

18 389,69 0,00 18 389,69 18 389,69 0,00

43 ŚWIERCZYNEK II Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek II 900 90015 17 097,12 0,00 17 097,12 0,00 17 097,12

17 097,12 0,00 17 097,12 0,00 17 097,12

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 900 90015 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Tupadły 600 60016 5 832,14 0,00 5 832,14 5 832,14 0,00

Wycięcie krzewów i zakrzewień przy drogach gminnych w sołectwie Tupadły 600 60016 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

17 332,14 0,00 17 332,14 17 332,14 0,00

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w 

sołectwie Warszewka
750 75095 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu, który będzie służył mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Warszewka
750 75095 4 100,72 0,00 4 100,72 4 100,72 0,00

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach gminnych w sołectwie Warszewka 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

14 100,72 0,00 14 100,72 14 100,72 0,00

Razem

WARSZEWKA

Razem

37 SIEMIENIE

Razem

Razem

40 ŚWIERCZYN BĘCHY

Razem

41 ŚWIERCZYN   

Razem

42 ŚWIERCZYNEK I

Razem

Razem

44 TUPADŁY

Razem

45

38 SOKOLNIKI

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3158



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Wilkęsy 600 60016 14 745,80 0,00 14 745,80 14 745,80 0,00

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Wilkęsy 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

15 745,80 0,00 15 745,80 15 745,80 0,00

Zakup materiałów do remontu Sali w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku 801 80101 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrogocinie 754 75495 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Wrogocin 600 60016 12 447,24 0,00 12 447,24 12 447,24 0,00

19 447,24 0,00 19 447,24 19 447,24 0,00

839 220,70 843 220,70 707 953,31 135 267,39

w tym: 600 60016 16 215,83 0,00 16 215,83 16 215,83 0,00

600 60016 492 652,81
4 000,00                

- 4 000,00
492 652,81 492 652,81 0,00

600 60020 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60095 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

700 70005 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095 32 519,19 0,00 32 519,19 32 519,19 0,00

750 75095 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

750 75095 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

750 75095 18 448,44 0,00 18 448,44 0,00 18 448,44

754 75412 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

754 75495 22 247,00 0,00 22 247,00 22 247,00 0,00

754 75495 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

801 80101 19 010,80 0,00 19 010,80 19 010,80 0,00

900 90004 215,83 0,00 215,83 215,83 0,00

900 90004 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

900 90015 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

900 90015 78 840,53 0,00 78 840,53 0,00 78 840,53

900 90095 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

900 90095 5 184,65 0,00 5 184,65 5 184,65 0,00

900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

921 92109 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

921 92109 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

921 92109 14 978,42 0,00 14 978,42 0,00 14 978,42

921 92195 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92195 6 507,20 0,00 6 507,20 6 507,20 0,00

926 92601 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

839 220,70
4 000,00                

- 4 000,00
839 220,70 703 953,31 135 267,39

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

OGÓŁEM

OGÓŁEM

46 WILKĘSY

Razem

47 WROGOCIN

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3158



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie                                             

z dnia 25 marca 2025 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Dokonano zmian w dziale 600/60016:  

Sołectwo Kozłowo:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadania „Zamontowanie 2 progów 

zwalniających płaskich wraz z właściwym oznakowaniem na drodze gminnej asfaltowej w sołectwie 

Kozłowo”,   

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadania „Pogłębienie i oczyszczenie 

rowów wzdłuż drogi gminnej 290527W w sołectwie Kozłowo”,   

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 

r.  

 

      Przewodnicząca 

          Rady Miejskiej w Drobinie 

                       Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3158



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 40 000,00 0,00

01044 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

600 280 000,00 0,00

60016 280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 26 400,00 0,00

70005 26 400,00 0,00

26 400,00 0,00

6 400,00 0,00

6 400,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 27/2 o pow. 0,0131 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 31/2 o pow. 0,0070 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 21/2 o pow. 0,0197 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 15/2 o pow. 0,0041 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 19/2 o pow. 0,0272 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Zakup działki nr ewid. 14/1 o pow. 0,0073 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Nabycie udziału w nieruchomości położonej w Drobinie przy 

ulicy Rynek 24, dz. nr ewid. 926
6 400,00

Dochody własne jst 6 400,00

Zakup działki nr ewid. 104/1 o pow. 0,0167 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 26 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00

Dochody własne jst 80 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Brzechowo - Cieszewko od km 

0+003,00 ( skrzyżowanie z drogą krajową nr 60 ) do km 

1+144,01 ( skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2913W ) 

oraz drogi nr 290535W od km 0+040,41 do km 1+530,96

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na terenie miasta Drobin 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Przebudowa ulicy Tylnej w Drobinie 80 000,00

Transport i łączność 280 000,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Drobin
40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/108/25 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 25 marca 2025r. zmieniająca 

Uchwałę Budżetową na 2025 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3158



8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

750 419 813,44 450,00

75023 401 365,00 450,00

90 000,00 450,00

90 000,00 450,00

90 000,00 0,00

255 319,61 0,00

76 819,33 0,00

76 819,33 0,00

21 110,93 0,00

21 110,93 0,00

35 424,04 0,00

35 424,04 0,00

70 930,09 0,00

70 930,09 0,00

51 035,22 0,00

51 035,22 0,00

56 045,39 0,00

16 862,67 0,00

16 862,67 0,00

4 634,07 0,00

4 634,07 0,00

7 775,96 0,00

7 775,96 0,00

15 569,91 0,00

15 569,91 0,00

11 202,78 0,00

11 202,78 0,00

75095 18 448,44 0,00

18 448,44 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 448,44

Zakup urządzenia NAS na potrzeby backupów i 

gromadzenia logów
11 202,78

Dochody własne jst 11 202,78

Pozostała działalność 18 448,44

Dochody własne jst 7 775,96

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym na 

potrzeby wytworzenia środowisk wirtualnych zwiększających 

odporność na awarię

15 569,91

Dochody własne jst 15 569,91

Zakup oprogramowania do zarządzania zasobami IT i 

monitorowania serwerów i stacji roboczych
4 634,07

Dochody własne jst 4 634,07

Zakup rozwiązania do gromadzenia i analizy logów urządzeń 

sieci LAN oraz sytku sieci LAN-Internet
7 775,96

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 045,39

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z instalacją i 

automatyką
16 862,67

Dochody własne jst 16 862,67

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 70 930,09

Zakup urządzenia NAS na potrzeby backupów i 

gromadzenia logów
51 035,22

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 51 035,22

Zakup rozwiązania do gromadzenia i analizy logów urządzeń 

sieci LAN oraz sytku sieci LAN-Internet
35 424,04

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 35 424,04

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym na 

potrzeby wytworzenia środowisk wirtualnych zwiększających 

odporność na awarię

70 930,09

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 76 819,33

Zakup oprogramowania do zarządzania zasobami IT i 

monitorowania serwerów i stacji roboczych
21 110,93

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 21 110,93

Dochody własne jst 90 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 319,61

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z instalacją i 

automatyką
76 819,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 401 815,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 450,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego UTM, przełączników 

sieciowych i punktów dostępu bezprzewodowego
90 450,00

Zakup działki nr ewid. 6/2 o pow. 0,0030 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
1 500,00

Dochody własne jst 1 500,00

Administracja publiczna 420 263,44

Zakup działki nr ewid. 37/4 o pow. 0,0152 ha położonej w 

Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno
8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3158



18 448,44 0,00

18 448,44 0,00

754 24 000,00 0,00

75412 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

801 30 000,00 0,00

80104 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

855 25 000,00 0,00

85516 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 101 840,53 60 000,00

90015 78 840,53 0,00

78 840,53 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

15 743,41 0,00

15 743,41 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

17 097,12 0,00

17 097,12 0,00

90095 23 000,00 60 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

13 000,00 60 000,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00Dochody własne jst 13 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

Zakup altany ogrodowej, która będzie postawiona na placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
13 000,00

Pozostała działalność 83 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa placu zabaw w sołectwie Nagórki Dobrskie 10 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek II 17 097,12

Dochody własne jst 17 097,12

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 15 743,41

Dochody własne jst 15 743,41

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 16 000,00

Dochody własne jst 13 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 840,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 840,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 840,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Klubie Dziecięcym 

"Wesołe Drobinki" w Drobinie
25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Rodzina 25 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Łęgu 

Kościelnym - etap II
30 000,00

Budowa garażu na samochody pożarnicze dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Drobinie
24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00

Ochotnicze straże pożarne 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup kontera, który będzie służył mieszkańcom sołectwa 

do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Maliszewko
18 448,44

Dochody własne jst 18 448,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3158



0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 14 978,42 0,00

92109 14 978,42 0,00

14 978,42 0,00

14 978,42 0,00

14 978,42 0,00

962 032,39 60 450,00

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowka-Racka

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Siemieniu 14 978,42

Dochody własne jst 14 978,42

Razem 1 022 482,39

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 978,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 978,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 978,42

Zakup toalety publicznej w mieście Drobin 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3158


	UCHWAŁA NR XV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-28T12:33:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




